З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменений в статью 3 Закона Ставропольского края
"О размере и порядке назначения единовременного пособия

усыновителям"

Статья 1
Внести в статью 3 Закона Ставропольского края от 15 ноября 2009 г. № 77-кз

"О размере и порядке назначения единовременного пособия усыновителям" сле
дующие изменения:

1) в пункте 5 части 6 слова "выписка из" заменить словом "копия";
2) часть 7 дополнить новым вторым предложением следующего содержа

ния: "Решение об отказе в назначении единовременного пособия принимается
уполномоченным органом в случае непредставления усыновителем докумен
тов, указанных в части 6 настоящей статьи.";

3) часть 8 признать утратившей силу;
4) в части 9 слова "вступления в действие" заменить словами "вступления

в законную силу".

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи
циального опубликования.

Статья 2

Губернатор
Ставропольского

г.Ставрополь
04 февраля 2016 г
№ 3-кз

В.В. Владимиров

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д У М Ы  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статью 3 Закона Ставропольского края

"О размере и порядке назначения единовременного пособия
усыновителям”

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статью 3
Закона Ставропольского края "О размере и порядке назначения единовременного
пособия усыновителям” и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Зако
на) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для
подписания и обнародования.

Председатель Дум
Ставропольского

г. Ставрополь
28 января 2016 года
№ 2410-V ДСК

Ю.В. Белый